

OBJEDNÁVKA č. 25115003155

Odběratel	Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 <u>Praha 6 - Hradčany</u> IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč NS 551240 Vyřizuje: [REDACTED]	Název: 3D Manufaktura s.r.o. Adresa: Roztoky 436 Roztoky u Jilemnice IČ: 9021833 DIČ: CZ09021833 Bank.spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Vyřizuje: [REDACTED]

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwexd případně na email fakturace@mo.gov.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML (číslo objednávky)

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Objednáváme u Vás příslušenství a spotřební materiál k 3D tiskárnám dle specifikace v příloze	1 sada	137.800,-	166.738,-
v celkové ceně		137.800,-	166.738,-
VŘ na NENu VZMR č. N006/25V00019691			
Spis. Číslo: 51533/2025-551240			
CELKEM s DPH			166.738,-

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: Fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, název odběratele a přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku (vč. oddílu a vložky) nebo do jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: **NS 551240** a **SML....** (číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky **ID ukbwexd** nebo na e-mail: **fakturace@mo.gov.cz**.

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatelé. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - **30 dní**, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. **V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.**

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží **smluvní pokutu ve výši 0,4 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky, **nejvýše však 30%** z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek, dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10% hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Termín plnění: do 90 pracovních dnů

od účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
 náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele: **Lukáš Vodnárek**

Lukáš Digitálně podepsal
 Vodnárek Lukáš Vodnárek
Razítko a podpis: Datum: 2025.07.10
Datum: 08:52:16 +02'00'

Příloha k objednávce - nákup příslušenství a spotřebního materiálu k 3D tiskárnám

	Název	Popis materiálu	Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celk. 21 %	Cena celk. s DPH
1	Originál PRUSA ENCLOSURE MK4 včetně PPS,LED, FS		1	ks	12 644,00	12 644,00	2 655,24	15 299,24
2	TRYSKY vyměnitelné	original Prusa Nozzle ObXidian, 0,4mm	10	ks	1 053,00	10 530,00	2 211,30	12 741,30
3		original Prusa Nozzle ObXidian, 0,6mm	5	ks	1 053,00	5 265,00	1 105,65	6 370,65
4	PLÁTY TISKOVÉ	original Prusa oboustranně ocelový tiskový plát se zrnitým práškovým PEI povrchem	3	ks	738,00	2 214,00	464,94	2 678,94
5		original Prusa oboustranně ocelový tiskový plát se saténovým práškovým PEI povrchem	3	ks	894,00	2 682,00	563,22	3 245,22
6		original Prusa oboustranní ocelový tiskový plát s hladkým PEI povrchem	3	ks	668,00	2 004,00	420,84	2 424,84
7	Pružná tisková podložka pro UltiMaker S7 a S8 - 234179		2	ks	4 642,00	9 284,00	1 949,64	11 233,64
8	FILAMENTY na cívce, průměr 1,75 mm	Prusament PC Blend Jet Black RAL 9017, bal. 970g	10	ks	1 044,00	10 440,00	2 192,40	12 632,40
9		Prusament PC Blend Carbon Fiber, black, bal. 800g	5	ks	1 118,00	5 590,00	1 173,90	6 763,90
10		Prusament PC Blend RAL 7036, bal. 970g	9	ks	1 044,00	9 396,00	1 973,16	11 369,16
11		PEI 1010, Natural, bal. 500g	5	ks	1 342,00	6 710,00	1 409,10	8 119,10
12	MAKISOOT PRO KIT 4x50ml - sada lepidel pro lepší přilnavost k 3D tisku		2	ks	1 487,00	2 974,00	624,54	3 598,54
13	MAKISOOT PRO FLEX 50ml - lepidlo tyčinek pro lepší přilnavost k extrudovaným filamentům		2	ks	448,00	896,00	188,16	1 084,16
14	3D skenovací sprej AESUB Orange 400ml		5	ks	797,00	3 985,00	836,85	4 821,85
15	OLEJ na pojezdové tyče - DEDRA mazivo univerzální 60ml		2	ks	56,00	112,00	23,52	135,52
16	Náhradní díly originál pro tiskárnu Prusa MK4	Hotend ventilátor MK4/3.9/XL	3	ks	185,00	555,00	116,55	671,55
17		Tiskový ventilátor 5V DC	3	ks	222,00	666,00	139,86	805,86
18		Nexttruder Hotend brass - 0.40 mm	3	ks	967,00	2 901,00	609,21	3 510,21
19		Heater 40 W - 120 mm	5	ks	222,00	1 110,00	233,10	1 343,10
20		Spare Parts Bundle (MK4)	2	ks	2 878,00	5 756,00	1 208,76	6 964,76
21		Termistor NTC 100k - 115 mm	5	ks	222,00	1 110,00	233,10	1 343,10
22		Hallův senzor filamentů	5	ks	147,00	735,00	154,35	889,35
23	Náhradní díly originál pro tiskárnu Ultimaker S7	Čisticí struny - obj.č. 2297, průměr 2,85mm	3	ks	449,00	1 347,00	282,87	1 629,87
24		Krytka silikonová - obj.č. 2161	20	ks	44,00	880,00	184,80	1 064,80
25		Filtr pro jednotku Ultimaker Air Manager - obj.č. 226752	3	ks	1 170,00	3 510,00	737,10	4 247,10
26		Trubice bovdenová vodící - obj.č. 227177	6	ks	699,00	4 194,00	880,74	5 074,74
27		Tiskové jádro AA 0,4mm - obj.č. 9529	2	ks	3 666,00	7 332,00	1 539,72	8 871,72
28		Tiskové jádro AA 0,8mm - obj.č. 9531	2	ks	3 666,00	7 332,00	1 539,72	8 871,72
29		Tiskové jádro BB 0,4mm - obj.č. 9530	2	ks	3 666,00	7 332,00	1 539,72	8 871,72
30		Tiskové jádro CC 0,4mm - obj.č. 226602	1	ks	8 314,00	8 314,00	1 745,94	10 059,94
CELKEM						137 800,00	28 938,00	166 738,00

Záruka 25 měsíců